

### Liste d'autorisation

LifeSpeak Mieux-être holistique reconnaît que ses clients pourraient devoir bloquer un nombre anormal de connexions SMTP à la passerelle SMTP de leur entreprise. Le présent message vise à vous aviser des courriels envoyés par LifeSpeak Mieux-être holistique à vos membres et à vous fournir les détails techniques de notre serveur afin de la réception de ces courriels. Nous avons recours à l'authentification SPF, DKIM et DMARC pour veiller à la fiabilité de nos sources de courriels.

De plus, si les membres utilisent une connexion personnalisée, les produits livrables comprennent le portail LifeSpeak Mieuxêtre holistique, et les communications se déroulent sur celuici : <u>portal.lifespeak.com</u>

Votre passerelle SMTP devra accepter les connexions de notre serveur SMTP pour que les courriels soient acheminés à la boîte de réception des membres. Selon la configuration des serveurs SMTP de votre entreprise, vous pourriez devoir établir une liste d'autorisation ou des règles de ciblage pour assurer l'efficacité de ce service. Veuillez transmettre les présentes informations à la personne appropriée de votre entreprise.

Expéditeur : member.support@lifespeak.com Expéditeur : communications@lifespeak.com

Trajet de retour : du domaine cd.wellbeats.com

#### Objets:

- 1. Infolettre mensuelle pour les clients de LifeSpeak : août 2025
- 2. Aperçu : nouvelles ressources virtuelles de mieux-être offertes par {{Company Name}}
- 3. Rappel : webinaire proposant de nouvelles stratégies de promotion de LifeSpeak [DEMAIN]
- 4. Merci! Nous avons reçu votre sondage de LifeSpeak.

## LISTE D'AUTORISATION DES EXPÉDITEURS DE COURRIELS :

member.support@lifespeak.com clientreports@lifespeak.com communications@lifespeak.com ou

#### LISTE D'AUTORISATION DES ADRESSES IP POURS LES MEMBERS (SENDGRID):

149.72.135.85

149.72.215.189

# LISTE D'AUTORISATION DU LECTEUR VIDÉO:

edge.api.brightcove.com house-fastly-signed-apnortheast-1- prod.brightcovecdn.com house-fastly-signed-ap-southeast-

1-prod.brightcovecdn.com

house-fastly-signed-ap-southeast-2-prod.brightcovecdn.com

house-fastly-signed-eu-west-1-prod.brightcovecdn.com

house-fastly-signed-us-east-1-prod.brightcovecdn.com

LifeSpeak Mieux-être holistique se conforme à la loi CAN-SPAM, voulant que tous les courriels soient envoyés d'une adresse courriel légitime et contiennent une ligne d'objet, un lien pour se désabonner et une adresse de voirie. LifeSpeak Mieux-être holistique ne communique aucune donnée des participants, notamment l'adresse courriel, à des tiers